NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2022, Afio de Ricardo Flores Magén

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/15
PERIODO DEL: 2022/05/01 AL 2022/05/31
DIAS DEL PERIODO: 31

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 140,148,019.48 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.01 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 138,431,910.23 100.0000% INTERES COBRADO 780,357.82
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 132,320,557.31

RESUMEN OPERATIVO

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

138,431,910.23
52,354,503.21
51,393,723.21
0.00

0.00

140,148,019.49

Derivado de la resolucion miscelanea fiscal para 2022 publicada en el DOF, sera
obligatoria la emision del CFDI en la version 4.0, por lo cual le solicitamos que
realice la actualizacién de los datos fiscales a traves de su ejecutivo de cuenta

REGIMEN FISCAL

ISR RETENIDO

IVA ACREDITABLE

ACLARACIONES:

0.00

0.00

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ croiMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/05/31  2022/06/01 1 6.9700 % 140,148,019.48 0.00 140,148,019.48 PAGARES

TOTALES: 140,148,019.48 0.00
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GDF9712054NA
CORREO NORMAL

CONTRATO: 1053281

MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

ALEJANDRO SOSA ROMERO

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/05/02 2022/04/29 3 NF9725881 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,481,967.38 6.51 138,481,967.38
2022/05/02 2022/05/02 1 NF9726860 INICIO DE DEPOSITO 138,481,967.38 6.47 0.00
2022/05/03 2022/05/02 1 NF9726860 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,506,855.67 6.47 138,506,855.67
2022/05/03 2022/05/03 1 NF9727831 INICIO DE DEPOSITO 138,506,855.67 6.48 0.00
2022/05/04 2022/05/03 1 NF9727831 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,531,786.90 6.48 138,531,786.90
2022/05/04 2022/05/04 1 NF9728797 INICIO DE DEPOSITO 138,531,786.90 6.44 0.00
2022/05/05 2022/05/04 1 NF9728797 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,556,568.70 6.44 138,556,568.70
2022/05/05 2022/05/05 1 NF9729783 INICIO DE DEPOSITO 138,556,568.70 6.44 0.00
2022/05/06 2022/05/05 1 NF9729783 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,581,354.93 6.44 138,581,354.93
2022/05/06 2022/05/06 3 NF9730754 INICIO DE DEPOSITO 138,581,354.93 6.43 0.00
2022/05/09 2022/05/06 3 NF9730754 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,655,611.44 6.43 138,655,611.44
2022/05/09 2022/05/09 1 NF9731719 INICIO DE DEPOSITO 138,655,611.44 6.41 0.00
2022/05/10 2022/05/09 1 NF9731719 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,680,299.84 6.41 138,680,299.84
2022/05/10 2022/05/10 1 NF9732692 INICIO DE DEPOSITO 138,680,299.84 6.40 0.00
2022/05/11 2022/05/10 1 NF9732692 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,704,954.12 6.40 138,704,954.12
2022/05/11 2022/05/11 1 NF9733666 INICIO DE DEPOSITO 138,704,954.12 6.46 0.00
2022/05/12 2022/05/11 1 NF9733666 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,729,843.95 6.46 138,729,843.95
2022/05/12 2022/05/12 1 NF9734639 INICIO DE DEPOSITO 138,729,843.95 6.47 0.00
2022/05/13 2022/05/12 1 NF9734639 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,754,776.79 6.47 138,754,776.79
2022/05/13 2022/05/13 3 NF9735620 INICIO DE DEPOSITO 138,754,776.79 6.92 0.00
2022/05/16 2022/05/13 3 NF9735620 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,834,792.04 6.92 138,834,792.04
2022/05/16 2022/05/16 1 NF9736587 INICIO DE DEPOSITO 138,834,792.04 6.89 0.00
2022/05/17 2022/05/16 1 NF9736587 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,861,363.48 6.89 138,861,363.48
2022/05/17 2022/05/17 1 NF9737563 INICIO DE DEPOSITO 138,861,363.48 6.90 0.00
2022/05/18 2022/05/17 1 NF9737563 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,887,978.57 6.90 138,887,978.57
2022/05/18 2022/05/18 1 NF9738545 INICIO DE DEPOSITO 138,887,978.57 6.89 0.00
2022/05/19 2022/05/18 1 NF9738545 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,914,560.19 6.89 138,914,560.19
2022/05/19 2022/05/19 1 NF9739518 INICIO DE DEPOSITO 138,914,560.19 6.91 0.00
2022/05/20 2022/05/19 1 NF9739518 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,941,224.07 6.91 138,941,224.07
2022/05/20 2022/05/20 3 NF9740499 INICIO DE DEPOSITO 138,941,224.07 6.92 0.00
2022/05/23 2022/05/20 3 NF9740499 VENCIMIENTO DEPOSITO 139,021,346.84 6.92 139,021,346.84
2022/05/23 2022/05/23 1 NF9741482 INICIO DE DEPOSITO 139,021,346.84 6.93 0.00
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2022/05/24 2022/05/23 1 NF9741482 VENCIMIENTO DEPOSITO 139,048,108.45 6.93 139,048,108.45
2022/05/24 2022/05/24 1 NF9742456 INICIO DE DEPOSITO 139,048,108.45 6.94 0.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667971 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 1,170.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667972 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 2,340.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667973 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 3,510.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667974 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 4,680.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667975 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 5,850.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667976 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 7,020.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667977 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 8,190.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667978 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 9,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667979 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 10,530.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667980 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 11,700.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667981 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 12,870.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667982 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 14,040.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667983 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 15,210.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667984 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 16,380.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667985 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 17,550.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667986 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 18,720.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667987 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 19,890.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667988 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 21,045.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667989 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 22,200.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667990 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 23,355.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667991 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 24,510.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667992 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 25,665.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667993 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 26,820.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667994 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 27,975.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667995 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 29,115.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667996 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 30,225.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667997 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 31,380.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF667998 DEPOSITO EFECTIVO 1,095.00 32,475.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668068 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 33,660.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668069 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 34,845.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668070 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 36,030.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668071 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 37,215.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668072 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 38,400.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668073 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 39,585.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668074 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 40,770.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668075 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 41,955.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668076 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 43,140.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668077 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 44,325.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668078 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 45,510.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668079 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 46,695.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668080 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 47,880.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668081 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 49,065.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668082 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 50,250.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668083 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 51,435.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668084 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 52,620.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668085 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 53,805.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668086 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 54,990.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668087 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 56,175.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668088 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 57,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668124 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 58,560.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668125 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 59,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668126 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 60,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668127 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 62,160.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668128 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 63,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668129 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 64,560.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668130 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 65,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668131 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 66,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668132 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 68,160.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668133 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 69,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668134 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 70,560.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668135 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 71,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668136 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 72,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668137 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 74,160.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668138 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 75,360.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668139 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 76,560.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668140 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 77,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668141 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 78,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668142 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 80,160.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668143 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 81,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668145 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 82,560.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668146 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 83,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668147 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 84,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668148 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 86,160.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668149 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 87,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668150 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 88,560.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668151 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 89,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668152 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 90,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668153 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 92,175.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668154 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 93,390.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668155 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 94,605.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668156 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 95,820.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668157 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 97,035.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668158 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 98,250.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668159 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 99,465.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668160 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 100,680.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668161 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 101,895.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668162 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 103,110.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668163 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 104,325.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668164 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 105,540.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668165 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 106,755.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668166 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 107,970.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668167 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 109,185.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668168 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 110,400.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668169 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 111,615.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668170 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 112,830.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668172 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 114,045.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668173 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 115,260.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668174 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 116,475.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668189 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 117,705.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668190 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 118,935.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668191 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 120,165.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668192 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 121,395.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668193 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 122,625.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668195 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 123,855.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668196 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 125,085.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668198 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 126,315.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668199 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 127,545.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668200 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 128,775.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668201 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 130,005.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668203 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 131,235.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668204 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 132,465.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668206 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 133,695.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668207 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 134,925.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668208 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 136,155.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668209 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 137,385.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668211 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 138,615.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668213 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 139,845.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668214 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 141,075.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668215 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 142,305.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668216 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 143,535.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668217 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 144,765.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668218 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 145,995.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668220 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 147,225.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668243 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 148,470.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668244 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 149,715.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668245 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 150,960.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668247 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 152,205.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668248 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 153,450.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668257 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 154,695.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668258 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 155,940.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668259 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 157,185.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668260 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 158,430.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668261 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 159,675.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668262 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 160,920.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668263 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 162,165.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668264 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 163,410.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668265 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 164,655.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668266 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 165,900.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668267 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 167,145.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668268 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 168,390.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668269 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 169,635.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668272 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 170,880.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668273 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 172,140.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668274 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 173,400.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668275 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 174,660.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668276 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 175,920.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668278 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 177,195.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668279 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 178,470.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668280 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 179,745.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668281 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 181,020.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668282 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 182,295.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668283 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 183,570.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668284 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 184,860.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668285 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 186,150.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668286 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 187,440.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668287 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 188,730.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668300 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 190,035.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668301 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 191,340.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668302 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 192,645.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668303 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 193,950.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668313 DEPOSITO EFECTIVO 1,320.00 195,270.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668314 DEPOSITO EFECTIVO 1,335.00 196,605.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668315 DEPOSITO EFECTIVO 1,335.00 197,940.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668316 DEPOSITO EFECTIVO 1,335.00 199,275.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668317 DEPOSITO EFECTIVO 1,335.00 200,610.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668342 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 201,975.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668343 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 203,340.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668345 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 204,705.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668346 DEPOSITO EFECTIVO 1,350.00 206,055.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668354 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 207,435.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668359 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 208,815.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668360 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 210,195.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668386 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 211,590.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668387 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 212,985.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668389 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 214,380.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668390 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 215,775.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668391 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 217,170.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668392 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 218,565.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668420 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 220,005.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668421 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 221,445.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668423 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 222,885.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668425 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 224,295.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668435 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 225,750.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668437 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 227,205.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668438 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 228,660.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668439 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 230,115.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668440 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 231,570.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668442 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 233,025.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668443 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 234,480.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668453 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 235,950.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668454 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 237,420.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668455 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 238,905.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668456 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 240,390.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668458 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 241,875.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668459 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 243,360.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668461 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 244,845.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668462 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 246,315.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668463 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 247,800.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668464 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 249,285.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668468 DEPOSITO EFECTIVO 1,515.00 250,800.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668469 DEPOSITO EFECTIVO 1,515.00 252,315.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668470 DEPOSITO EFECTIVO 1,515.00 253,830.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668471 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 255,330.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668473 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 256,830.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668474 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 258,330.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668475 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 259,830.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668477 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 261,330.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668478 DEPOSITO EFECTIVO 1,515.00 262,845.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668488 DEPOSITO EFECTIVO 1,545.00 264,390.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668490 DEPOSITO EFECTIVO 1,545.00 265,935.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668491 DEPOSITO EFECTIVO 1,545.00 267,480.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668493 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 269,010.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668495 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 270,540.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668496 DEPOSITO EFECTIVO 1,545.00 272,085.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668514 DEPOSITO EFECTIVO 1,590.00 273,675.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668515 DEPOSITO EFECTIVO 1,605.00 275,280.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668516 DEPOSITO EFECTIVO 1,635.00 276,915.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668517 DEPOSITO EFECTIVO 1,560.00 278,475.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668521 DEPOSITO EFECTIVO 1,665.00 280,140.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668522 DEPOSITO EFECTIVO 1,665.00 281,805.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668523 DEPOSITO EFECTIVO 1,665.00 283,470.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668524 DEPOSITO EFECTIVO 1,680.00 285,150.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668525 DEPOSITO EFECTIVO 1,680.00 286,830.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668526 DEPOSITO EFECTIVO 1,665.00 288,495.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668527 DEPOSITO EFECTIVO 1,695.00 290,190.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668528 DEPOSITO EFECTIVO 1,680.00 291,870.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668529 DEPOSITO EFECTIVO 1,725.00 293,595.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668530 DEPOSITO EFECTIVO 1,725.00 295,320.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668531 DEPOSITO EFECTIVO 1,740.00 297,060.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668532 DEPOSITO EFECTIVO 1,785.00 298,845.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668533 DEPOSITO EFECTIVO 1,785.00 300,630.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668535 DEPOSITO EFECTIVO 1,710.00 302,340.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668537 DEPOSITO EFECTIVO 1,725.00 304,065.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668538 DEPOSITO EFECTIVO 1,755.00 305,820.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668539 DEPOSITO EFECTIVO 1,770.00 307,590.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668540 DEPOSITO EFECTIVO 1,755.00 309,345.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668541 DEPOSITO EFECTIVO 1,830.00 311,175.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668542 DEPOSITO EFECTIVO 1,890.00 313,065.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668543 DEPOSITO EFECTIVO 2,340.00 315,405.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668545 DEPOSITO EFECTIVO 4,875.00 320,280.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668547 DEPOSITO EFECTIVO 5,100.00 325,380.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668548 DEPOSITO EFECTIVO 7,275.00 332,655.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668549 DEPOSITO EFECTIVO 7,170.00 339,825.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668550 DEPOSITO EFECTIVO 6,705.00 346,530.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668551 DEPOSITO EFECTIVO 5,760.00 352,290.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668552 DEPOSITO EFECTIVO 5,565.00 357,855.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668553 DEPOSITO EFECTIVO 1,800.00 359,655.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668554 DEPOSITO EFECTIVO 2,430.00 362,085.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668555 DEPOSITO EFECTIVO 2,550.00 364,635.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668557 DEPOSITO EFECTIVO 5,145.00 369,780.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668559 DEPOSITO EFECTIVO 5,340.00 375,120.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668560 DEPOSITO EFECTIVO 7,545.00 382,665.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668563 DEPOSITO EFECTIVO 7,710.00 390,375.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668564 DEPOSITO EFECTIVO 7,980.00 398,355.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668566 DEPOSITO EFECTIVO 8,790.00 407,145.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668569 DEPOSITO EFECTIVO 9,000.00 416,145.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668570 DEPOSITO EFECTIVO 9,150.00 425,295.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668571 DEPOSITO EFECTIVO 9,720.00 435,015.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668572 DEPOSITO EFECTIVO 9,180.00 444,195.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668573 DEPOSITO EFECTIVO 9,750.00 453,945.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668574 DEPOSITO EFECTIVO 9,780.00 463,725.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668575 DEPOSITO EFECTIVO 9,195.00 472,920.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668576 DEPOSITO EFECTIVO 9,840.00 482,760.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668577 DEPOSITO EFECTIVO 9,210.00 491,970.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668578 DEPOSITO EFECTIVO 9,225.00 501,195.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668579 DEPOSITO EFECTIVO 9,510.00 510,705.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668580 DEPOSITO EFECTIVO 9,285.00 519,990.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668581 DEPOSITO EFECTIVO 9,555.00 529,545.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668582 DEPOSITO EFECTIVO 9,345.00 538,890.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668583 DEPOSITO EFECTIVO 9,630.00 548,520.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668584 DEPOSITO EFECTIVO 9,360.00 557,880.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668585 DEPOSITO EFECTIVO 9,675.00 567,555.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668586 DEPOSITO EFECTIVO 9,375.00 576,930.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668587 DEPOSITO EFECTIVO 9,735.00 586,665.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668588 DEPOSITO EFECTIVO 9,375.00 596,040.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668589 DEPOSITO EFECTIVO 9,840.00 605,880.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668590 DEPOSITO EFECTIVO 9,420.00 615,300.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668592 DEPOSITO EFECTIVO 9,480.00 624,780.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668593 DEPOSITO EFECTIVO 9,075.00 633,855.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668594 DEPOSITO EFECTIVO 9,525.00 643,380.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668595 DEPOSITO EFECTIVO 9,480.00 652,860.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668596 DEPOSITO EFECTIVO 9,540.00 662,400.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668597 DEPOSITO EFECTIVO 9,585.00 671,985.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668598 DEPOSITO EFECTIVO 9,660.00 681,645.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668599 DEPOSITO EFECTIVO 9,705.00 691,350.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668600 DEPOSITO EFECTIVO 9,780.00 701,130.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668601 DEPOSITO EFECTIVO 9,870.00 711,000.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668602 DEPOSITO EFECTIVO 9,885.00 720,885.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668603 DEPOSITO EFECTIVO 10,125.00 731,010.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668605 DEPOSITO EFECTIVO 9,900.00 740,910.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668607 DEPOSITO EFECTIVO 9,945.00 750,855.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668608 DEPOSITO EFECTIVO 10,260.00 761,115.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668609 DEPOSITO EFECTIVO 9,960.00 771,075.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668610 DEPOSITO EFECTIVO 10,320.00 781,395.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668611 DEPOSITO EFECTIVO 10,020.00 791,415.00
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2022/05/25 2022/05/25 0 NF668612 DEPOSITO EFECTIVO 10,350.00 801,765.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668613 DEPOSITO EFECTIVO 10,155.00 811,920.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668614 DEPOSITO EFECTIVO 10,365.00 822,285.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668615 DEPOSITO EFECTIVO 10,155.00 832,440.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668617 DEPOSITO EFECTIVO 10,230.00 842,670.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668618 DEPOSITO EFECTIVO 10,275.00 852,945.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668619 DEPOSITO EFECTIVO 10,335.00 863,280.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668620 DEPOSITO EFECTIVO 10,365.00 873,645.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668621 DEPOSITO EFECTIVO 10,740.00 884,385.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668622 DEPOSITO EFECTIVO 10,770.00 895,155.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668623 DEPOSITO EFECTIVO 11,130.00 906,285.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668656 DEPOSITO EFECTIVO 10,380.00 916,665.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668657 DEPOSITO EFECTIVO 10,560.00 927,225.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668658 DEPOSITO EFECTIVO 10,665.00 937,890.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668672 DEPOSITO EFECTIVO 10,680.00 948,570.00
2022/05/25 2022/05/25 0 NF668673 DEPOSITO EFECTIVO 10,800.00 959,370.00
2022/05/25 2022/05/24 1 NF9742456 VENCIMIENTO DEPOSITO 139,074,913.84 6.94 140,034,283.84
2022/05/25 2022/05/25 1 NF9743442 INICIO DE DEPOSITO 140,034,283.84 6.88 0.00
2022/05/26 2022/05/25 0 NF668801 RETIRO EFECTIVO 51,393,723.21 -51,393,723.21
2022/05/26 2022/05/25 1 NF9743442 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,061,045.95 6.88 88,667,322.74
2022/05/26 2022/05/26 1 NF9744461 INICIO DE DEPOSITO 88,667,322.74 6.92 0.00
2022/05/27 2022/05/27 0 NF669654 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 1,410.00
2022/05/27 2022/05/26 1 NF9744461 VENCIMIENTO DEPOSITO 88,684,366.57 6.92 88,685,776.57
2022/05/27 2022/05/27 3 NF9745424 INICIO DE DEPOSITO 88,685,776.57 6.95 0.00
2022/05/30 2022/05/27 3 NF9745424 VENCIMIENTO DEPOSITO 88,737,140.42 6.95 88,737,140.42
2022/05/30 2022/05/30 1 NF9746353 INICIO DE DEPOSITO 88,737,140.42 6.96 0.00
2022/05/31 2022/05/31 0 NF670775 DEPOSITO EFECTIVO 51,393,723.21 51,393,723.21
2022/05/31 2022/05/30 1 NF9746353 VENCIMIENTO DEPOSITO 88,754,296.27 6.96 140,148,019.48
2022/05/31 2022/05/31 1 NF9747361 INICIO DE DEPOSITO 140,148,019.48 6.97 0.00
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Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Gastos en general - GO3

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal:  785fedc8-5426-44be-8e42-55¢77f3b58¢c3

Sello Digital del Emisor:
evewLCD8WO0ZyXY7dLc2Cvo6+vaZQMkuvvslaxwlqVDp6hjdsBp6ldbcZaYLIORCD10V79BhnJlo8v/k/jADWDoXDcwyTO7pvGUrgopP5ilmWXs/Pr
kt+Lhi/Y5/IPfpydFCOAjcrz4fqlvxFFCm9Xjv24FpRVNA]j59JsjMzswvaoBSESjYekuVDEWCTfHquE05XKSI6kImPpyEOy/kKvcliS+hOAXKwWASrDP3Bjc
hYaldJSzuXBVLAYwzvNcFwWOXELiYpmDndCVL7Lj1IG3pPSAO0rLe6x9TSBmm/kp6leYNr4J8/PcViwbFpzrstgpz855SqSpmiFg9tcqfdhXUrdA==

Sello Digital del SAT:
Mx2b5fSNfe0zd1cs9cXQjz/Yg7mLem3qB4VsgXuk83angHyKZyaBWD3y2bYNcmKQjBInkX7BMpb1QxnQozZ7M31ck6PyNIkZUQu6g+O1ITGzFgh
J4ALgIWBmXRUmz2ZtaRYfqVgbR3GAoUBMIIbrWiZo/Z4oPCqti840Yv7/mk0elCcY/gRmy5XRAERQ7g2TUoxaB5wr+n31Tw8zDX+xRv2Iplimmm
MJES8LgtyiuWOGtfYDUg4ZQ0OgI13/T9zXSvspNnLACIUiIU9yHBztbCqgAawWpr7UIUGFsRqvA3P1pZWxD6snzCTt4VT5RvWkvSFRUSjh3OGxZw
GhtXYA4fmf3RQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]|785fedc8-5426-44be-8e42-55¢77f3b58¢3|2022-06-01T16:13:10-
05:00|LS0O1306189R5]||evewlL.CD8WO0ZyXY7dLc2Cvo6+vaZQMkuvvslaxwlqVDp6hjdsBp6ldbcZaYLIORCD10oV79BhnJlo8v/k/jADWDoXDcwyTO7pvGUrgopP5ilmWXs/Prkt+Lhi/Y5/IP
fpydFCOAjcrz4fglvxFfCm9Xjv24FpRVNAj59JsjMzswvaoBSESjYekuVDEwWCTfHqUE05XKSI6kimPpyEOy/kKvcliS+hOAXKwASrDP3BjchYaldJSzuXBVLAYwzvNcFwWOXELiYpmDndC
VL7Lj1IG3pPSA0rLe6x9TSBmm/kp6leYNr4J8/PcViwbFpzrstgpz855SqSpmiFg9tcqfdhXUrdA==|00001000000509846663||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-6-01T16:13:10 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI
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MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



